
JMV/RF

MINISTÈRE D'ÉTAT

AFFAIRES CULTURELLES

DIRECTION

DE L'ARCHITECTURE

MONUMENTS HISTORIQUES

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

A R R Ê T É

LE MINISTRE D'ÉTAT CHARGÉ DES AFFAIRES CULTURELLES,

Vu la loi du 31 décembre 1913 sur les monuments historiques et

notamment l'article 2, modifié et complété par la loi du 23 juillet 1927 et
la loi du 27 août 1941 ;

La commission supérieure des monuments historiques entendue ;

ARRÊTE :

ARTICLE PREMIER

"P Q +

™T. inscrite sur l'inventaire supplémentaire des monuments

historiques ..a.?.Eglls*^

sion..des...Chapelles.latéralesv-figurant au cadastre

aous le-No. 453 --de-la- --Section- B, -lierait «Le Village»,
pour urL&...conten^

ARTICLE 2

Le présent arrêté sera transcrit au bureau des hypothèques de la

situation de l'immeuble inscrit.

ARTICLE 3

II sera notifié au préfet du département, pour les archives de la
et

préfecture,!au maire de la commune de...B.AILLAHGHES... (.Hé rault),

Propriétaire.,

qui seront responsables, chacun en ce qui le concerne, de son exécution,

Paris, le ^
par

U Maftre des Requ&ft au Conseil d'Etat
Directeur Ce l'



Département

fctfjRAULT.

C o m m u n e

SERVICE DU CADASTRE

EXTRAIT DU PLAN CADASTRAL

oection..

Feuille :

Echelle:

JD

U

' > XxV* xV- >^

476 ̂ ^^

^à *<*

Extrait certifié conforme

au plan cadastral à la date
. d'ordre du Livre journal

des recettes:

oût du présent extrait :

ureau du Cadastre


